

SITUATIA CONTRACTELOR cu valoarea de peste 5000 Euro incheiate la CNAIR SA in trimestrul 1 si 2 ANUL 2023)

Nr. crt.	Numarul si data semnarii contractului	Denumirea contractului	Antreprenor/Prestator/Furnizor	Valoare contract (LEI fara TVA)	Echivalent EURO	Tip procedura (LD/PS/AC/C S/AD)	Tip contract (lucrari/servicii/produse)	Sursa de finantare
1	2	3	4	5		6	7	8
1	92/13212/10.02.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate DRUM DE MARE VITEZA BAI A MARE – BISTRITA - Lotul 1 BAI A MARE – DEJ	Asocierea QUADRANTE VIAPONTE SI CONSULTANTA S.R.L. (lider de asociere) – S.C. METROUL S.A. – CAPITAL VISION S.R.L.	12.746.666,57	2.549.333,31	licitatie deschisa	servicii	Sursa 13
2	92/13217/10.02.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate DRUM DE MARE VITEZA BAI A MARE – BISTRITA - Lotul 2 DEJ - BISTRITA	Asocierea QUADRANTE VIAPONTE SI CONSULTANTA S.R.L. (lider de asociere) – S.C. METROUL S.A. – CAPITAL VISION S.R.L.	8.376.369,89	1.675.273,98	licitatie deschisa	servicii	Sursa 13
3	92/55588/09.06.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate "Drum de Mare Viteză Filiași - Drobeta Turnu Severin"	Asocierea S.C. D P CONSULT S.A. (lider de asociere) - S.C. EXPLAN S.R.L. - S.C. GEOLOGIC-SITE SRL - SCA TEAHA&FÜZESI	21.053.116,64	4.210.623,33	licitatie deschisa	servicii	Sursa 13
4	92/64340/04.07.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate DRUM DE MARE VITEZĂ DROBETA TURNU SEVERIN - DOMASNEA	Asocierea EGIS ROMANIA S.A. – EGIS INTERNATIONAL S.A.S. – S.C. PRIMACONS GROUP S.R.L. – ITALROM INGINERIE INTERNATIONALA S.R.L. – ECO GEODRUM S.R.L.	35.768.564,82	7.153.712,96	licitatie deschisa	servicii	Sursa 13
		Total contracte sursa 13 Sursa 13 - Proiecte cu finantare din POT (Program Operational Transport).		77.944.722,92	15.588.943,58			
5	92/5663/19.01.2023	Executie lucrari Autostrada Buzau - Focsani - TRONSON 2 km 4+600 - km 35+400 Vadu Pasii - Ramnicu Sarat	Asocierea SC SA & PE Construct SRL – S.C. Spedition UMB S.R.L. - S.C. Tehnostrade S.R.L. - S.C. Intertranscom Impex S.R.L.	1.317.073.556,06	263.414.711,21	licitatie deschisa	lucrari	Sursa 12
6	92/5680/19.01.2020	Execuție Lucrări Autostrada Buzau – Focsani TRONSON 3 km 35+400 – km 71+500 Ramnicu Sarat – Mandresti Munteni	Asocierea SC SA & PE Construct SRL – S.C. Spedition UMB S.R.L. - S.C. Tehnostrade S.R.L. - S.C. Intertranscom Impex S.R.L.	1.469.390.182,97	293.878.036,59	licitatie deschisa	lucrari	Sursa 12

7	92/21477/06.03.2023	Executie Lucrari Autostrada Bacau – Pascani LOT 1 km 0+000 – km 30+300 Bacau (Saucești) – Trifesti	Asocierea SA&PE CONSTRUCT SRL – SPEDITION UMB SRL – TEHNOSTRADE SRL	1.638.322.250,22	327.664.450,04	licitatie deschisa	lucrari	Sursa 12
8	92/21867/07.03.2023	Executie Lucrari Autostrada Bacau – Pascani LOT 2 km 30+300 – km 49+299 Trifesti – Gheraesti	Asocierea SA&PE CONSTRUCT SRL – SPEDITION UMB SRL – TEHNOSTRADE SRL	1.277.947.884,17	255.589.576,83	licitatie deschisa	lucrari	Sursa 12
9	92/23828/13.03.2023	Executie Lucrari Autostrada Bacau – Pascani LOT 3 km 49+299 – km 77+393.70 Mircesti – Pascani	Asocierea SA&PE CONSTRUCT SRL – SPEDITION UMB SRL – TEHNOSTRADE SRL	1.765.928.288,22	353.185.657,64	licitatie deschisa	lucrari	Sursa 12
10	92/28897/24.03.2023	Contract subsecvent nr. 1 la Acordul-cadru nr. 92/21169/27.03.2019 avand ca obiect Achizitia, transportul si montajul/realizarea parapetelor din beton – Lot 5: Parapet prefabricat din beton montat la marginea partii carosabile (pe suprafete fara beton asfaltic)	ASOCIERIA DELTABLOC RO SRL - DELTA BLOC UK Ltd	30.686.830,00	6.137.366,00	licitatie deschisa	produse	Sursa 12
11	92/32471/04.04.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate si Proiect pentru Autorizarea Lucrarilor de Construire pentru realizarea obiectivului de investitii: „Amenajare sens giratoriu pe DN 1A, km 19+250, intersectie cu strada Stirbei Voda (DJ 602), oras Buftea"	S.C. GLOBAL ROUTES EXPERT S.R.L	181.000,00	36.200,00	licitatie deschisa	servicii	Sursa 12
12	92/32475/04.04.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate si Proiect pentru Autorizarea Lucrarilor de Construire pentru realizarea obiectivului de investitii: „Amenajare sens giratoriu pe DN 7 km 17+750 la intersectia cu strada Milano (DJ 602 km 37+100)"	S.C. GLOBAL ROUTES EXPERT S.R.L	198.000,00	39.600,00	licitatie deschisa	servicii	Sursa 12
13	92/32478/04.04.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate si Proiect pentru Autorizarea Lucrarilor de Construire pentru realizarea obiectivului de investitii: „Amenajare pasaj pietonal subteran DN 1A km 19+800 la intersectia cu Bulevardul Mihai Eminescu, oras Buftea"	S.C. GLOBAL ROUTES EXPERT S.R.L	181.000,00	36.200,00	licitatie deschisa	servicii	Sursa 12
14	92/46733/16.05.2023	Contractul subsecvent de furnizare nr. 5 la Acordul – cadru nr. 92/40187/18.05.2021 avand ca obiect „Achizitia, transportul si montajul parapetelor rutiere pe rulouri"	S.C. MBS GROUP S.R.L.	9.941.622,67	1.988.324,53	licitatie deschisa	produse	Sursa 12
15	92/46743/16.05.2023	Contractul subsecvent de furnizare nr. 6 la Acordul – cadru nr. 92/40187/18.05.2021 avand ca obiect „Achizitia, transportul si montajul parapetelor rutiere pe rulouri"	S.C. MBS GROUP S.R.L.	9.941.622,67	1.988.324,53	licitatie deschisa	produse	Sursa 12
16	92/46747/16.05.2023	Contractul subsecvent de furnizare nr. 7 la Acordul – cadru nr. 92/40187/18.05.2021 avand ca obiect „Achizitia, transportul si montajul parapetelor rutiere pe rulouri"	S.C. MBS GROUP S.R.L.	30.522.734,02	6.104.546,80	licitatie deschisa	produse	Sursa 12
17	92/66494/10.07.2023	Servicii de Supervizare „Proiectare și execuție „Autostrada de Centură București km 0+000 – km 100+900” Sector Centură Nord km 0+000 - km 52+770 Lot 3: km 39+000 – km 47+600"	TECNIC Consulting Engineering Romania SRL	13.387.278,22	2.677.455,64	licitatie deschisa	servicii	Sursa 12

18	92/67054/12.07.2023	Servicii de Supravizare pentru Autostrada Lugoj - Deva (A1) Lot 2 km 27+620 – km 56+220 Secțiunea E și finalizare Secțiunea D	IRD Engineering SRL	25.275.171,46	5.055.034,29	licitatie deschisa	servicii	Sursa 12
19	92/73829/31.07.2023	Elaborare Studiu de Fezabilitate și Proiect pentru Autorizarea Lucrarilor de Construire pentru realizarea obiectivului de investitii: Amenajare sens giratoriu pe DN2, km 21+900 intersectie cu DC 29 km 9+800 localitatea Sindrilita, judet Ilfov	GLOBAL ROUTES EXPERT S.R.L.	145.410,00	29.082,00	licitatie deschisa	servicii	Sursa 12
		Total contracte sursa 12 Sursa 12 - Proiecte cu finantare din PNRR		7.589.122.830,68	1.517.824.566,14			
20	92/9790/01.02.2023	ACT ADITONAL nr. 2 la Contractul nr. 92/72494/30.10.2020 Proiectare și Executie Drum Expres Craiova-Pitesti, Tronson 3	Asocierea SA&PE CONSTRUCT SRL- SPEDITION UMB SRL-TEHNOSTRADE SRL	72.869.539,46	14.573.907,89	N/A	lucrari	Sursa 10
21	92/10851/03.02.2023	ACTUL ADITONAL NR. 11 la Contractul nr. 92/4231/23.01.2020 "Elaborare Studiu de Fezabilitate pentru obiectivul Drum Expres BACAU- PIATRA NEAMT"	Asocierea S.C. SEARCH CORPORATION S.R.L. - S.C. EGIS ROMANIA S.A.	1.510.900,52	302.180,10	N/A	servicii	Sursa 10
22	92/10853/03.02.2023	ACTUL ADITONAL NR. 7 la Contractul nr. 92/55648/31.08.2020 "Elaborare Studiu de Fezabilitate și Proiect Tehnic de Executie pentru Drum Expres PLOIESTI-GAESTI"	Asocierea S.C. SEARCH CORPORATION S.R.L. - MEGA MUHENDISLIK MUSA VIRLIK A.S.	3.122.507,69	624.501,54	N/A	servicii	Sursa 10
23	92/11207/06.02.2023	ACTUL ADITONAL NR. 8 la CONTRACTUL DE SERVICII nr. 92/3826/17.01.2019 PENTRU ELABORARE STUDIU DE FEZABILITATE ȘI PROIECT TEHNIC PENTRU DRUM DE MARE VITEZĂ BACĂU-PAȘCANI	INGENIERIA ESPECIALIZADA OBRA CIVIL E INDUSTRIAL S.A.	1.206.199,64	241.239,93	N/A	servicii	Sursa 10
24	92/11221/06.02.2023	ACTUL ADITONAL NR. 6 la Contractul nr. 92/30383/22.05.2020 "Elaborare Studiu de Fezabilitate și Proiect Tehnic de Executie pentru Drum Expres Braila - Tulcea"	INGENIERIA ESPECIALIZADA OBRA CIVIL E INDUSTRIAL S.A.	2.477.211,83	495.442,37	N/A	servicii	Sursa 10
25	92/11222/06.02.2023	ACTUL ADITONAL NR. 8 la Contractul nr. 92/10646/21.02.2020 "Elaborare Studiu de Fezabilitate și Proiect Tehnic de Executie pentru Drum Expres Buzau - Braila"	INGENIERIA ESPECIALIZADA OBRA CIVIL E INDUSTRIAL S.A.	2.894.914,73	578.982,95	N/A	servicii	Sursa 10
26	92/11469/06.02.2023	ACTUL ADITONAL NR. 11 la CONTRACTUL nr. 92/40885/20.05.2021 ELABORARE STUDIU DE FEZABILITATE SI PROIECT TEHNIC DE EXECUȚIE PRIVIND REALIZAREA A 3 NODURI RUTIERE PE AUTOSTRAZILE A1, A2, A3 IN ZONA DE SUD-EST A ROMANIEI	S.C. SEARCH CORPORATION S.R.L.	239.731,90	47.946,38	N/A	servicii	Sursa 10

27	92/32271/04.04.2023	Proiectare si Executie Autostrada de Centura Bucuresti km 0+000-km 100+900, Sector Centura Nord km 0+000-km 52+770, Lot 3 : km 39+000-km 47+600	China Civil Engineering Construction Corporation (CCECC)	397.996.117,63	79.599.223,53	licitatie deschisa	lucrari	Sursa 10
28	92/71710/25.07.2023	Completare sablare si vopsire suprafete metalice pod in cadrul proiectului: "Realizarea lucrărilor de Reabilitare a Podului peste Bratul Borcea, situat pe Autostrada A2, la km 149+680"	S.C. MARISTAR COM S.R.L.	6.646.409,07	1.329.281,81	licitatie deschisa	lucrari	Sursa 10
29	92/66292/10.07.2023	Contract subsecvent nr. 1 la Acordul-cadru nr. 92/4483/2021 avand ca obiect Intocmire documentatii cadastrale si rapoarte de evaluare in vederea dobandirii prin expropriere/transferaimobilelor necesare realizarii obiectivului de investitie drum de mare viteza Ploiesti-Buzau-Focsani-Bacau-Pascani	PRIMUL MERIDIAN S.R.L.	8.437.500,00	1.687.500,00	N/A	servicii	Sursa 10
		Total contracte sursa 10 Sursa 10 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile, aferente perioadei de programare bugetara a UE 2014-2020- POIM		497.401.032,47	99.480.206,49			
30	92/8851/30.01.2023	ACHIZITIA DE LICENTE SOFTWARE AUTODESK	S.C.GRAPHEIN INTERNATIONAL S.RL	95.000,00	19.000,00	Procedura Simplificata	produse	Sursa 8
31	92/46801/16.05.2023	Vehicle noi cu 4 roti motoare, Diesel, categoria SUV 5 usi, transmisie 4x4, nepermanenta	RENAULT COMMERCIAL ROUMANIE S.R.L.	658.700,00	131.740,00	licitatie deschisa	produse	Sursa 8
		Total contracte sursa 8 Sursa 8 - Investitii surse proprii		753.700,00	150.740,00			
32	92/54718/07.06.2023	Elaborare Studiu de Prefezabilitate Drum Ganeasa (DX12) - Ramnicu Valcea - Tigveni (A1)	S.C. TQM MANAGEMENT S.R.L.	1.199.978,55	239.995,71	licitatie deschisa	servicii	Sursa 7
		Total contracte sursa 7 Sursa 7 - Transferuri de la bugetul statului pentru cheltuieli de investitii		1.199.978,55	239.995,71			
33	92/5226/18.01.2023	Servicii de intretinere si reparatii pentru autoturismele din dotarea C.N.A.I.R. S.A.-Central Lot 1 Dacia	S.C. NESTY AUTO SERVICE S.R.L.	398.371,97	79.674,39	Procedura simplificata	servicii	Sursa 1+2

34	92/5146/18.01.2023	Servicii de intretinere si reparatii pentru autoturismele din dotarea C.N.A.I.R. S.A.-Central Lot 2 Citroen, Suzuki si Volkswagen	S.C.TIMAS S.R.L.	122.423,01	24.484,60	Procedura simplificata	servicii	Sursa 1+2
35	92/8653/30.01.2023	Contractul de furnizare avand ca obiect Clorura de calciu tehnica necesara deszapezirii in perioada 2022-2023 la D.R.D.P. Bucuresti, D.R.D.P. Craiova, D.R.D.P. Timisoara, D.R.D.P. Cluj, D.R.D.P. Brasov, D.R.D.P. Iasi, D.R.D.P. Buzau si D.R.D.P. Constanta	CHIMCOMPLEX SA BORZESTI	10.820.000,00	2.164.000,00	NFP conform art 104, alin (5) lit. c din Legea 98/2016	produse	Sursa 1+2
36	92/13524/10.02.2023	Contract subsecvent nr. 2 la Acordul cadru de furnizare nr. 92/59427/21.07.2022 avand ca obiect achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. - S.A., Lot 2: Parapete nivel protectie H1 si H2, latime lucru W3	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO – I.M.E.V.A. S.P.A.	1.664.620,64	332.924,13	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
37	92/13526/10.02.2023	Contractul subsecvent nr. 2 la Acordul cadru de furnizare nr. 92/59428/21.07.2022 avand ca obiect achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. - S.A., Lot 3: Parapete nivel protectie H1 si H2, latime lucru W4	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO – I.M.E.V.A. S.P.A.	1.906.487,10	381.297,42	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
38	92/20398/02.03.2023	Contract subsecvent nr. 9 la Acordul-cadru nr. 92/15327/05.03.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 1 D.R.D.P. Bucuresti – Indicatoare rutiere	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	989.291,00	197.858,20	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
39	92/20408/02.03.2023	Contract subsecvent nr. 6 la Acordul-cadru nr. 92/15328/05.03.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 4 D.R.D.P. Craiova - Mijloace auxiliare de semnalizare	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	136.049,00	27.209,80	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
40	92/20401/02.03.2023	Contract subsecvent nr. 8 la Acordul-cadru nr. 92/15329/05.03.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 11 D.R.D.P. Constanta – Indicatoare rutiere	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	1.297.315,24	259.463,05	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
41	92/20795/03.03.2023	Contract subsecvent nr. 7 la Acordul cadru de furnizare nr. 92/15386/05.03.2019 avand ca obiect ACHIZITIA SI TRANSPORTUL SEMNALIZARII VERTICALE NECESARE DRUMURILOR NATIONALE SI AUTOSTRAZILOR AFLATE IN ADMINISTRAREA C.N.A.I.R. S.A., Lot 5 D.R.D.P. Cluj - Indicatoare rutiere	S.C. LOIAL IMPEX S.R.L.	1.141.454,40	228.290,88	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
42	92/20798/03.03.2023	Contractul subsecvent nr. 7 la Acordul cadru de furnizare nr. . 92/15392/05.03.2019 avand ca obiect ACHIZITIA SI TRANSPORTUL SEMNALIZARII VERTICALE NECESARE DRUMURILOR NATIONALE SI AUTOSTRAZILOR AFLATE IN ADMINISTRAREA C.N.A.I.R. S.A., Lot 9 D.R.D.P. Iasi - Indicatoare rutiere	S.C. LOIAL IMPEX S.R.L.	2.401.900,60	480.380,12	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2

43	92/27488/21.03.2023	Contractul subsecvent de furnizare nr. 2 la Acordul-cadru 92/80820/04.10.2021 avand ca obiect Achizitia si transportul produselor pentru utilarea spatiilor de odihna si de parcare, specifice drumurilor nationale si autostrazilor	S.C. RAINBOW COMPANY PRODUCTION S.R.L.	2.546.460,00	509.292,00	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
44	92/28652/27.03.2023	Contract subsecvent nr. 7 la Acordul-cadru nr. 92/21244/27.03.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 7 D.R.D.P. Brasov – Indicatoare rutiere	S.C. LOIAL IMPEX S.R.L.	1.941.612,20	388.322,44	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
45	92/28896/24.03.2023	Contract subsecvent nr. 8 la Acordul-cadru nr. 92/21166/27.03.2019 avand ca obiect Achizitia, transportul si montajul/realizarea parapetelor din beton – Lot 1: Parapet prefabricat din beton montat pe suprafata carosabila (median)/[Nivel protectie H2/Latime minima de lucru W5]	ASOCIERIA DELTABLOC RO SRL - DELTA BLOC UK Ltd	30.524.000,00	6.104.800,00	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
46	92/25530/16.03.2023	Contract furnizare Sare necesară dezapezirii în trimestrul I 2023 pentru DRDP Bucuresti, DRDP Craiova, DRDP Cluj, DRDP Brasov, DRDP Iasi, DRDP Buzau, DRDP Constanta	Societatea Nationala a Sarii S.A.	31.333.725,00	6.266.745,00	NFP conform art 104, alin (5) lit. c din Legea 98/2016	produse	Sursa 1+2

47	92/20275/02.03.2023	Inchieriere spatiu birouri in cladirea Palat C.F.R.	GRUP EXPLOATARE SI INTRETINERE PALAT CFR S.A	3.824.005,68	764.801,14	Exceptie de la Legea 98/2016 conf art 29 alin 1	servicii	Sursa 1+2
48	92/32151/04.04.2023	Contractul subsecvent nr. 2 la Acordul-cadru nr. 92/96185/11.11.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lotul 2 Mijloace auxiliare de semnalizare D.R.D.P. Timisoara	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	357.240,00	71.448,00	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
49	92/32855/05.04.2023	Contractul subsecvent nr. 2 la Acordul-cadru nr. 92/96605/14.11.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – <u>Lotul 1 Indicatoare rutiere D.R.D.P. Timisoara</u>	S.C. LOIAL IMPEX S.R.L.	285.752,95	57.150,59	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
50	92/34929/11.04.2023	Contractul subsecvent nr. 1 la Acord-cadru de furnizare nr. 92/59388/21.07.2022 avand ca obiect achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A., <u>Lot 8: Elemente speciale metalice de siguranta rutiera</u>	S.C. SAFEROAD RRS ROMANIA S.R.L.	285.752,95	57.150,59	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
51	92/36343/13.04.2023	Contract subsecvent nr. 8 la Acordul-cadru nr. 92/27161/17.04.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 2 D.R.D.P. Bucuresti - Mijloace auxiliare de semnalizare	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	47.215,00	9.443,00	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
52	92/36348/13.04.2023	Contract subsecvent nr. 7 la Acordul-cadru nr. 92/27162/17.04.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 6 D.R.D.P. Cluj - Mijloace auxiliare de semnalizare	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	897.129,90	179.425,98	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
53	92/36344/13.04.2023	Contract subsecvent nr. 9 la Acordul-cadru nr. 92/27164/17.04.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 12 D.R.D.P. Constanta - Mijloace auxiliare de semnalizare	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	1.787.944,00	357.588,80	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
54	92/36353/13.04.2023	Contract subsecvent nr. 6 la Acordul-cadru nr. 92/26095/15.04.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 3 D.R.D.P. Craiova – Indicatoare rutiere	S.C. GIROD SEMNALIZARE RUTIERA S.R.L.	410.805,02	82.161,00	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
55	92/43931/09.05.2023	Contract subsecvent nr. 5 la Acordul-cadru nr. 92/45056/27.06.2019 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesara drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. Lot 10 D.R.D.P. Iasi - Mijloace auxiliare de semnalizare	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	1.271.076,00	254.215,20	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2

56	92/53342/31.05.2023	Contract subsecvent nr. 3 la Acordul-cadru nr. 92/45595/04.06.2021 avand ca obiect „Ansamblu luminos pentru cresterea sigurantei rutiere pe sectoarele periculoase”	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	5.894.792,00	1.178.958,40	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
57	92/63853/03.07.2023	Contractul subsecvent nr. 1 la Acordul - cadru nr. 92/62511/28.06.2023 avand ca obiect „Furnizare benzina si motorina pe baza de card pentru carburanti auto necesari pentru autovehiculele, utilajele si echipamentele din dotarea C.N.A.I.R. – Central, D.R.D.P. 1- 8 si CESTRIN”, incheiat intre C.N.A.I.R. S.A. si S.C. OMV PETROM MARKETING S.R.L	S.C. OMV PETROM MARKETING S.R.L.	45.408.640,46	9.081.728,09	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
58	92/63896/03.07.2023	Contract subsecvent nr. 3 la Acordul-cadru nr. 92/96185/11.11.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lotul 2 Mijloace auxiliare de semnalizare D.R.D.P. Timisoara	S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.	1.772.950,90	354.590,18	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
59	92/64739/05.07.2023	Contract subsecvent nr. 3 la Acordul-cadru nr. 92/96605/14.11.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul semnalizarii verticale necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lotul 1 Indicatoare rutiere D.R.D.P. Timisoara	S.C. LOIAL IMPEX S.R.L.	1.353.393,87	270.678,77	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
60	92/65168/06.07.2023	Contract subsecvent nr. 3 la Acordul-cadru nr. 92/59427/21.07.2022 avand ca obiect „Achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lot 2: Parapete nivel protectie H1 si H2, latime lucru W3”	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO - I.ME.VA. S.P.A.	310.848,60	62.169,72	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
61	92/70060/20.07.2023	Contractul subsecvent nr. 3 la Acordul – cadru nr. 92/50254/18.06.2021 avand ca obiect Furnizare echipamente individuale de protectia muncii, Lot. 3: Imbracaminte de protectie – sepci de vara si tricouri de vara	S.C. ROYAL EUROTRANS S.R.L.	96.657,00	19.331,40	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
62	92/70062/20.07.2023	Contractul subsecvent nr. 3 la Acordul – cadru de nr. 92/49803/17.06.2021 avand ca obiect Furnizare echipamente individuale de protectia muncii, Lot. 4: Costume salopeta, manusi de protectie	S.C. N.G.M. COMPANY S.R.L.	439.208,00	87.841,60	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
63	92/70064/20.07.2023	Contractul subsecvent nr. 3 la Acordul – cadru nr. 92/49805/17.06.2021 avand ca obiect Furnizare echipamente individuale de protectia muncii, Lot. 6: Veste de avertizare, pantaloni matlasati, casca protectie	S.C. N.G.M. COMPANY S.R.L.	115.444,00	23.088,80	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
64	92/73661/31.07.2023	Contract subsecvent nr. 2 la Acordul-cadru nr. 92/59426/21.07.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lot 1: Parapete nivel protectie H1 si H2, latime lucru W2	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO - I.ME.VA. S.P.A.	5.310.084,39	1.062.016,88	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2

65	92/73665/31.07.2023	Contract subsecvent nr. 4 la Acordul-cadru nr. 92/59427/21.07.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lot 2: Parapete nivel protectie H1 si H2, latime lucru W3	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO - I.ME.VA. S.P.A.	5.519.953,51	1.103.990,70	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
66	92/73657/31.07.2023	Contract subsecvent nr. 3 la Acordul-cadru nr. 92/59428/21.07.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lot 3: Parapete nivel protectie H1 si H2, latime lucru W4	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO - I.ME.VA. S.P.A.	5.289.470,57	1.057.894,11	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
67	92/73654/31.07.2023	Contract subsecvent nr. 2 la Acordul-cadru nr. 92/59429/21.07.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lot 4: Parapete nivel protectie H3, latime lucru W4	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO - I.ME.VA. S.P.A.	1.157.416,88	231.483,38	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
68	92/73650/31.07.2023	Contract subsecvent nr. 2 la Acordul-cadru nr. 92/59432/21.07.2022 avand ca obiect Achizitia si transportul parapetelor deformabile (elemente metalice) necesare drumurilor nationale si autostrazilor aflate in administrarea C.N.A.I.R. S.A. – Lot 7: Parapete nivel protectie H4b, latime lucru W4	INDUSTRIA MECCANICA VARRICCHIO - I.ME.VA. S.P.A.	344.163,13	68.832,63	Contract subsecvent	produse	Sursa 1+2
		Total contracte sursa 1+2 Sursa 1 – Transferuri de la bugetul statului pentru intretinere Sursa 2 – Venituri proprii pentru cheltuieli de exploatare		169.403.654,97	33.880.730,99			
Total General				8.166.422.264,62	1.633.284.451,92			